

Kontaktlærere: vibeche.leirvik@kristiansund.kommune.no og adrian.olai.ledal.honstad@kristiansund.kommune.no

Helsesykepleier: Elisabeth Nylander; elisabeth.nylander@kristiansund.kommune.no

Klassekontakter: **Veronica Michelsen** (mor til Lucas-Leander) og **Grete Ahlgren** (mor til Johannes)

Ordenselever:

Yosra og Lucas 😊

MOT

til å leve
til å bry seg
til å si nei

Informasjon: De som mangler innesko, må ha de med i løpet av uken.

Det blir fotografering på tirsdag kl.09.30 😊

I UTD denne uka skal elevene få bruke tiden til å lete etter arbeidsplass til PRYO-uka (arbeidsuka) som kommer i uke 45. Dersom dere vet hvor dere skal jobbe, stikk innom med arbeidskontrakten eller ta en telefon dit for å hilse på. Vet du ikke hvor du skal jobbe, gå en runde rundt i byen eller på Løkkemyra og spør på ulike steder. Gå gjerne sammen med en venn eller to, da flere bedrifter har plass til mer enn en elev.

Utfylt og signert kontrakt tas med tilbake til skolen i god tid før uke 45.

Det blir mer informasjon rundt PRYO-uka på foreldremøtet i uke 39. Innkalling sendes ut i Visma.

ALF 10.trinn selger **PIZZA** på tirsdag. Husk cash, vi selger kantinekortet 🍷 **Glutenfritt alternativ.**



ALF 9.trinn selger **PIZZASNURR** og **smoothie** på onsdag. **Glutenfritt alternativ.**

Prøver denne uken:

Temaperiode:

Stemmens kraft –
demokrati og
medborgerskap

MOT	Til mandag	Til tirsdag	Til onsdag	Til torsdag	Til fredag
L E K S E R	<p>Mat og helse: alle som ikke har tatt med skjemaer som skal underskrives, må huske det! Les også gjennom oppgavene på kjøkkenet, slik at du er forberedt på hva du skal gjøre.</p> <p>Matematikk: Lad PCen</p>	<p>KRLE: minipresentasjon om en martyr.</p>	<p>Fransk: Lytt til og les brevet fra Laure høyt. Lydfil ligger på Teams under Undervisningsmateriell.</p> <p>Eng: glossary p.16-17</p>		<p>Nat. Les og lær s. 12-15.</p> <p>NORSK: Velg et tema som du skal skrive en drøftingsartikkel om.</p>

MOT	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
1. time 08.25 - 09.10	NATURFAG m/ Arne S Energiloven og Energikilder + Pendel.	KROPPSØVING m/Adrian Bøy og tøy 😊 Gjør oss klar til fotografering	NORSK m/ Sonja Hvordan skrive en drøftingsartikkel? Vi gjennomgår fem-avsnitts tekst, pluss S. 80-82.	KRLE Hinduismen og etikk	MATEMATIKK m/Adrian Statistikk
2. time 09.15 - 10.00			TILVALGSFAG Spansk: Fransk: Vi skriver brev Tysk: Presens perfektum + Meine Sommerferien, s. 8-11 ALF: gr.1 kantine	MUSIKK m/ Håkon og Bjørn Kåre Gitar + rap tekst	
3. time 10.10 - 10.55	MATEMATIKK m/Adrian Vi lager egne diagrammer Husk å lade PC og ha den med	ENGELSK m/Vibeche Multicultural stories Tasks	ENGELSK m/Vibeche What makes you you?	NORSK m/Sonja NYNORSK – repetisjon av substantiv.	SAMUNNSFAG m/Adrian Demokrati
4. time 11.30 - 12.15	MAT OG HELSE m/ Vibeche og Merethe Vi lager tomatsuppe og pannekaker.			SAMUNNSFAG m/Adrian Fortsetter med demokrati	NATURFAG m/ Arne S Mer om energikilder + jobbe med tildelte oppgaver
5. time 12.25 - 13.10		NORSK m/ Sonja Carlstens lesetest Idèmyldring om aktuelle tema til skriveøkta på fredag. Retoriske appellformer: Etos, patos, logos	VALGFAG Friluftsliv: Vi jobber med å legge paller på stien til gapahuken. Ha med klær du ikke er redd for. Tenne bål. Fysak: Lacrosse på NIL		NORSK m/ Sonja Skriveøkt: Drøftingsartikkel.
6. time 13.15 - 14.00	 Husk forkle og hårstrikk! Oppgaver ligger på teams 😊	KRLE m/Vibeche Minipresentasjon om martyr	Innsats for andre: Felles arbeid og planlegging Programmering: Oppmøte på Teknorom.	MATEMATIKK m/Adrian Jobber videre med statistikk	
7. time 14.15 - 14.50				UTD m/ May Bente Bruk timen til å finne arbeid til PRYO eller dra dit du skal være for å fylle ut kontrakt for eksempel.	